
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 30 ноября 2022 года             № 252-РП 

 

 

 

О согласии на получение коммерческого  

кредита муниципальному образованию  

«Город Воткинск» 

 

 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О 

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Воткинск», утвержденным 

Решением Воткинской городской Думы от 26 ноября 2008 года № 403, Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Разрешить Администрации города Воткинска заключить на конкурсной основе 

договор с кредитной организацией о предоставлении муниципальному образованию «Город 

Воткинск» кредита в сумме 41 000 000 (Сорок один миллион) рублей. 

2. Опубликовать настоящее Решение в Сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные документы муниципального 

образования «Город Воткинск».   

 

 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 


